2  
Jonep

adpisanl

ADf. DC, Ep. 5, 60 Acto cap III memoria

Paw. Bul. / Drobin

Drobnyno (1449)

vill. D., Mowcauyess, Koziminy in distr.  
Plocen. et alie in distr. wyszk. et in ducatu  
d. Borelai

Ninogues de Grodzanow cesserunt divisione

N. H. 337, 74.

verte

Stren. Sassinus de Sorawyno castellanus, ploc.,  
Andreas de Zalnero cancellarius ploc., Johannes  
de Baboschero et Rabonius notarius ploc. divisio-  
nem bonorum hereditarium inter nobiles Nino-  
gram de Grodzanoro vexill. rad. subindicem  
ploc. ab una, Paulum de alia Grodzanoro fra-  
tres germanos ab altera partibus per ipsos  
arbitros factam recognoverunt in hunc modum:

Ninogneo: Drobnyo, Nowomyasz | Koszmini in  
plocensi, Czerwo et Grodzanoro in Lysznersi  
nostri districtus, duplex Czysto, Stramboro (Dro-  
chowo, Stothowo in ducatu ducis Polstai cesserunt:

Paulo: Brnyelyno, duplex Grodzanoro, Syemyantho-  
wa, Czeozunoro, Cindathu in distr. ploc.  
cesserunt.

Drobinino

Brie

(1479).

„ In causa quid. Synognei de Crisko ex. Dyschagr. et  
subind. Hoc. cum dixer. magro Boguslao pcededi d. eps.  
-- sentenciavit -- , quod idem d. Synogneus -- tenebitur  
eade et assignare 1 mansum agri in D. predicta inter  
mansos kmethorum -- ita tamen, quod idem mansus non  
sit finalis, cum area et aliis pertinentiis ad dictum  
mansum spectantibus, pro ecclia ind. -- ab omnibus  
laboribus censibus -- liberum -- -- idem nob. dabit  
inam thabernam ibidem in D. prefato magro -- dimta-  
xat ad tempora v. r. ipsius plebi -- caldari tamen ex-  
cepto, a quo idem thabernator more aliorum thaber-  
natorum in dicta D. existencium prefato robri cen-  
sum solvet nisi precium consuetum circa cetori-  
ADJ. PC., Ep. 5, 21      sine brassacionem: Item

ille mqr. -- et successoris sui -- ratione huius-  
modi mansi agri legat 3 missas singulis septi-  
manis quolibet anno per se ~~aut~~ <sup>vel</sup> alium presbiterum  
duas pro defunctis et terciam pro peccatis dicti  
nobilis et quorum propinquorum -- "

Drobnino

Par. Biel/  
(1751)

*Ninognus* deD. subind. {plac'}

acta in D.

M. V. 335, 38<sup>v</sup>

Paul. Biell /

Drobnyho (1454)

Ninogo de D. subindex Plocen.

imp. Zelun, Synyagora, Gorziste  
distr. ploc. et Zankow

Nob. Nicolaus de Stothoro porciones ipsius  
totales in Zelun, Synyagora et Gorziste, distr.  
ploc. et Zankow. generoso Ninogues de D. subindis  
ploc. pro 200 sexag. monete aurentis vendidit.

M. H. 335, 131v.

Drobnino

Biel

(1456)

(JN) w spr. złożenia apelacji (do papieża)  
pier. mgra Łazara Ninogniewowego  
z kupyka (kan. ptoe.) plebana w Drobninie  
w sporze z [ ] o scholasteńską kateol-  
ralną ptoch.

A. S. J. Pi. perg. 292

Drobniński

Brill

(1461)

procurator indagatoris „contumaciam d. Petri de Drob-  
niński, vicarii ad s. Mich. i. Plouško -- accusavit -- proposuit,  
-- quomodo idem Petrus asserens se notarium publicum  
et in illo officio thabellionatus fungi certa instr. publica  
-- preter admissionem Patermitatis sue [= Pauli epi] ad ipsam  
officium thabellionatus -- conficit, ac etiam quod in Pomerania  
omnibus notariis publ. et thabellionibus per Episcopum -- Paulum epum  
Hoc. in Poltowisk assignato ad ostendendum et conspicien-  
dum inra ac autentica ipsorum, -- statuto et assignato,  
-- minime comparere curavit --. Ex adverso idem Petrus --  
asseruit se audire per ipsum -- d. Paulum epum -- ad ipsum of-  
ficium thabellionatus fore admissum et acceptum, referens se  
ad acta P. vnitatis sue -- et in eodem instanti -- d. d. suo  
Manowski Acta col. III, 36

officio tabellionatus, quod dudum exercuit,  
cessit et renunciavit -- "

Drobnego

Bice

(1467)

" honor. d. Nic. de D. vicar. prop. ecclie sive capelle s. Egidii  
extra muros Ploc. site -- constitunt. -- procuratores -- hon. es dnos  
Nicolaum de D. eccl. coll. b. marie Pott. canonicum -- et -- ad renun-  
ciandum -- prefatam -- vicariam. ex causa permutationis ~~con~~  
honor. d. Zalsky pro eius canonicatu et prebenda b. Marie in  
eccl. coll. Pothow. -- institutionemque -- "

" Petrus de Kadrimino can. Ploc. tit. s. Egidii fundi Costri-  
gay ad vicariam ecclie s. Egidii extra muros Ploc. vacantem per li-  
beram resignationem hon. Nic. de D. -- hon. dnum Nic. Zalsky  
actu presb. -- tanquam patronus unicus ratione suorum ca-  
nonicatus et prebende presentavit -- Et d. epus certus de  
patrono prefatum Nic. -- investavit -- "

AD. P. Ep. 5, 191

Dobyns

Bill

(1771)

Joh. Winogrei de Crinko can. flor. rctor edie  
part. in D.

ADJ. P. 1, 2, 2240

Biel/

Drabinyo (1476)

discretus Martinus de Szuyyewo  
 procurator nobilis Serlai de Taccho-  
myno substituit discretos Stanislawum  
 Zengemy et Arnoldum de Groma-  
 danyo procuratores prefati Serlai.  
 Presentibus discretis Mathia de  
 Szochaczewo et Wenceslas de Drabinyo.

4-Di. Pf. Sp. 13. 72

Drobnyno

Biels/

(1477)

Feit relacionem discretus quia  
providum Albertum Kokoskum de  
Poltowsko citavit ad instanciam  
margarethe Sapyanke de Poltowsko.  
Presente Venceslao de Drobnyno.

A.D. 1477. Ep. 13, 84 v

Riel/

1391

Drobnyno

(1477)

Honestus Johannes Laryscha murator  
de Bogallie videns defectum in se et  
in viribus suis quod non potuit  
sufficere labori per ipsum cum venerabili  
Johanne de Goodsanovo canonico  
placem pro construendo templo seu  
murando in Drobnyno < quem admodum  
dicitur cum eodem domino Johanne vel  
iam labores inceperat > cessit eidem  
labori et abrenunciavit promittens fir-  
missime <sup>honestatis (?)</sup> verbo quod non debet impedire  
quemquam volentem succedere in laborem

A.D. PT. Ep. 13, 115 v

γ.

**MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE**

per ipsum inceptum ibidem in  
Grobyno, coram et in  
presencia venerabilium Pauli de  
Golybnyo prepositi et magri Mathie  
de Sluzewices archidiaconi padowien.  
et discretis Laurentio de Byelsko  
Andrea et Nicolao longo substitutis,  
recnon providis muraloribus Pedro  
de Lovis et Leonardo de Warschovia.

Drobnyno

Biel

(1477)

" honestus Joh. Zawyscha murator de Bogathe -- videns --  
quod non potuit sufficere labori per ipsum cum ven. d. Joh<sup>e</sup>  
de Grodianowo can. Plo. et pro construendo templo seu  
murando ind. -- cessit eidem labori -- promittens -- quod  
non debet impedire quemquam volentem succedere in laborem  
per ipsum inceptum ibid. in D. "

ADJPT., Ep. 6, 115 v. preparare

1039

Biel

Drobnyno

(1485)

Nobilis Zaramba de Czapkowo contra  
discretum Jacobum de Crobye vicarium  
in D. constituit in suum procuratorem  
nobilem Nicolaum Wychorowsky.

Quiquidem Nicolaus proposuit, quod  
ipse Jacobus testamentum ol. Nicolai  
vicarii in D., ipsius Zaramba germani,  
destruxit et partem ipsius abscidit.

A. D. P., Ep. 10, 400

1046

Biel

Drobiny no  
Nobilis Zaramba <sup>de Czapkowo</sup> cum discreto Jacobo (1485)  
vicario in D. in causa testamenti  
ol. Nicolai presbiteri, dicti Zaramba  
germani, terminum concordie prolou-  
gaverunt.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 402

Drobogno

Rac

(1487)

Nic. Comendarius in D., usurpator deni-  
marum ad vicarias Plov. pertinencium

ADSt., perg. 379

Paw. Byelski / Strobin

*Drobnisko opidum* (1487)

10h. de godzanowo can. ploc. Winiogrenow de chilo  
cast. Raci. germano suo

*D. opidum* cum villis adiacen-  
tibus Nowamyecz, Swyrozino, Cu-  
chari, Godzanowo, ~~Grzech~~<sup>un</sup> ~~Grzech~~  
in dist. Raczanskiem, Brucilino in dist.  
Glocen., Zhelwny, Swynyagora in dist.  
Byelzen. <sup>donat</sup>  
MKG, 203.

Raciqz/  
([1494])

Dobruyno (u tyt.)

Eps. discretum stan. vicarium in Dobruyno  
-- honesto stan<sup>o</sup> factori in prefato Dobruyno (.)  
condemnavit.

Adj. 92., Ep. 15, 12<sup>v</sup>

Bielsk

Drobnino.

(1797)

diser. Petr. vicar. in Solyzysch 7. diser. Stephan.  
de D. ministrum in Sol. et Nic. de Vola Car-  
nowska succatorem de eadem Sol.

+ Dj. Pt., Ep. 15, 21

Drobrzyno

(1508, c. 1517)

Delati sunt coram episcopo ac capitulari-  
 bus quidam nobiles, et primo in parrochia  
 D. nobilis Gabriel Chabówsky in matri-  
 monio male moratur, censuras ultra an-  
 num sustinet ~~et~~. Item in parrochia  
 Slupno quidam Joannes Scheliga, qui rapit  
 decimas, sustinet similiter censuras et  
 cohabitatur inhoneste cum quadam amita. %

A. D. P., AKP 50, 89<sup>v</sup>-90

B. N. Mikrot.

sua seu mater<sup>era</sup>~~tera~~. Item in parrochia  
Zukowo quidam nobilis Nicolaus Dosuko-  
wsky<sup>(?)</sup> pro ~~ex~~ excessibus et clamoribus  
ac verbis inhonestis publice per eum in  
ecclesia proferendis.

Drobnyño

Bielobrobin

(1508)

Rob. Gabriel de Chabone <sup>(1508)</sup> de parro-  
chia Drobnyño delatus coram  
episcopo male commorans in me  
trimonio.

W. A. C. Pl. 548 ARHVI

Drobny

Rac

(1509/

discr. Boguslaus ad. vicarius  
in Carnygo

ADJ. P.C., Ep. 179, 122~

Dobnino

(1511)

zyskiem I ziemią fermia odbywaną  
jarmarku i kodye drugi jarmark  
na prośbę właściciela, Kozłkiego

MR PS IV 2, 98 i 10, 168

(Panyra: Genera, traktuje to jako lokaję!)  
121

Dionysius Roc (1576)

"promissor - Petri de Ciesko capit. Ploc. et cast  
Szeperen heredis in D. -- ven. d. Andream Costka  
de Kosthokowo canon. Ploc. -- ad parochialem  
ecclesiam in D. per mortem et obitum olim d. Nic  
de Barabanyky illiusdem rectoris vacantem  
presensit -- "

ADJ. 90. Ep. 2, 110-111

Drobnym

Poc

(1516)

" vend. d. Joan. de Alexyus cum Polkon. et ven. d. Indee  
Coshka de Roszkowo cum. Poc. et ad ead. par. in D.  
presentati procurator -- ad presentationem gni d. ni  
Petri de Coshkocast. syepca. et cap. Poc. -- investiri  
-- peiit --. En opposito -- presenc. ven. d. Jacobi Coshki -- re-  
producibis litteris presentationis gni d. Pauli Coshki heredis  
in D. -- admitti -- peiit --."

ADJ PC, Ep. 2, 129

Dobromyris

Roc

(1516)

.. Andr. Costaka de Rostkow con. Roc. ex 1  
et Jac. Croyky rector paroch. ecclie in Woyerscheno  
ad eccliam par. in D. videl. Andr. per -- Petrus Croyky  
Cast. Inyepin et cap. Roc. et Jac. per -- Paulum etiam  
Croyky heredes in D. et fratres germanos respective  
presentati ex altera parte -- present et ad quemlibet  
eorum ex vi alternata nuper inter eos facta alter-  
natis vicibus spectat. -- recognoverunt pise concor-  
diam -- quod -- Andr. Costaka -- debet -- renunciare  
ac ad prefatum d. Jac. Croyky institutum -- consentire  
.. et prefatus d. Jac. -- ne exinde dictis Andr. dispendium  
patiat, parochialem  
A D. P. T., Ep. 2, 136-139 eccliam in Woyerscheno.

quam de presenti obtinet, in manibus -- epi Ploc  
debet -- resignare -- et ratione premissorum idem  
d. Jan. debet -- in reservationem 15 seneg gr. in  $\frac{1}{4}$   
-- loco annuae pensionis -- dicto d. Andree -- de  
v. tam ipsius Andree in civitate Ploc -- solvendam  
super fructibus etiam dicte parochialis ecclie apud  
Sedem Aplicam -- consentite -- d. Jan. Crysti -- Constituti  
It. procuratores -- Thomam Regis, Ludovicum Hungaris,  
Berengarium Regante, Luciam de Pestomibus, Jacobum  
Schurer, Petrum Kukulynsky, Alb. Jesuzskowsky, Nic.  
Mlyensky, Romane Curie causarum respective procura-  
tores et sollicitatores -- presentibus -- Garzin  
Quadrato Hispano des. die -- can. ecclie Ploc --  
(a Ploc i Panet Krzyz godny ni na alternaty, i  
martyrny raz ~~ty~~ paderstani Ploc).

Drobnym

Biel

(1516)

Erasmus D. g. eps Flor. -- ven. d. Andream Costaka  
med. drem et can. Flor. ad parochialem ecclesiam  
in D. per motum hunc Jacobi Croyshi --  
vacantem -- ad presentationem quasi d. Petri  
Croyshy cast. Sulejow. et cap. Flor. ex vi altes.  
nate cum d. Paulo germano sub habite --  
instituit -- "

ADJ 70, ep. 2, 187

Drobnyno

Raj/Drobn  
(1517)

prov. Nic. Nawroth, Mathias Pyrtaka, Joh.  
dysny, Barthol. Chilwy opidani de D.

ciach. 5 wien. 5

(składowa ranciszki)

Biel/

Dobryno

(1517, 1517/)

Utan. de Cosarzewo gracjaliste ed. i.

Margarethe s. Orzechonow legat

po ab ecclesiam in D. pro fabrica ecclesie

s. Præcedis (3½ senag), de quo curatis

cum victoris curam extrahendi habeat

ff (Dobryno<sup>7m</sup>) et sexagenam in solidis;  
dauencio clerico de filio sui ad fabri dicto legata

Pult. test. 1. 4. 79

Rac

Drobnyno

(1521, 1523)

Acta sunt hec in Crisko anno 1521.

Concordia inter germanos Joannem de  
Crisko cast. Cech. ex uno et Paulum de  
D. partibus ex altera occasione bonorum  
mobilium et immobilium post mortem  
ol. generosi Petri Crisley castelani Ploc.,  
dictorum Joannis et Pauli germani, ....

Zahr. ziem. meck. vel. 25, 183-185

Biel/Drobin

Brobenyno

1521

Summe quom olim Petrus Crisky, cast.  
Ploc. in actis distr. Byelsensis singulis  
annis se soluturum obligavit retentione  
arendae de medietate oppidi D. et  
lote ville Nowaszyez terrae Ploc. et  
distr. Byelsensis olim Nicolao Crestkows-  
ky pal. Bnest. per praefatum Nicolaum  
ulti regiae donato, Nicolao de Schyalo-  
myecz donatur.

UNK 37.141

MRPS II 1 3708

Biel/Drobin

Brobnyno

1521

Summae in medietate oppidi D. ac  
tate villa Nowaryesz in distr.

Bielscensi unscriptae --- Mro

lao de Schallaryesz, obligantur.

~~URPS~~ 37, 108

URPS IV 1 3657

Drobnyno oppidum

fac

(1521; 1528)

I

Sigismundus rex Polonie etc. :

volis generosis Joanni castellano Czechonoviensi ac Paulo  
Crysczy fratibus ex parte germanis successoribus in bo-  
na tam regalia quam hereditaria generosi ol. Petri  
Crysky fratris vestri germani vita functi, scilicet me-  
dietalem oppidi D. ac villarum ad id pertinen-  
cium ac in pecuniarum in bonis nostris regali-  
bus Mlawa titulo obligatorio inscriptarum nec-  
non Brwylno, Rosczyeschewo cum Vychucz  
et de aliis bonis omnibus quorumcumque nostri  
titulo per ol. Petrum fratrem vestrum in regno  
nostro sibi subiectis, tentis, habitis etc. et de quibus  
bonis dictus Petrus cittance nostra regali Cracovien-  
si ex officio erat cittatus. Mandamus, quatenus  
coram nostra regali maiestate in castro Cracoviensi

Zakr. ziem. wiecz. vel. 28, 409<sup>v</sup> - 412

Daty krańcowe:

Łośe stron:

Wymiar:

feria secunda hiet compare -ozamy was -ona.	proxima post festum s. Laurentii persona- s. Adcittamus vos alias przypowies- sicut successores in prefata
--	--

Idem ol. Petrus frater vester mortuus est, sicut eundem  
 ol. Petrum fratrem vestrum citta veramus [vos] pro  
 eo, quia tu asserens se esse executorem testamenti  
 prefati Joannis Jukowsky [?] volensque

hocidem testamentum directe contra disposi-  
 tionem juris communis et constitutionem Requi  
 nostri fabricatum seu potius conflatum ponere  
 in executorem et illius ratificationem in  
 iudicium venerabilis Nicolai Wilkanowsky

archidiaconi et administratoris ecclesie cathedralis  
 Plocensis devolutam procurasti, **MIRROFILM N°**  
 in quo iudicio prefata Margaretha veluti herede  
 ac successore legitima eiusdem testatoris cuius

(c. d.) ~~≠~~

Drobrzno oppidum (c. d.) <sup>Rac</sup> (1521, 1528) II

ex causis rationabilibus contra dictum testamentum  
[.....]. Extunc tu per procuratorem tuum, videlicet  
Albertum Rostkowsky ab eadem nostra inhibitione per nos legitime concessa a dicto iudicio  
et indice spirituali ad sacro sanctam Sedem Apo-  
stolicam contra metam libertatem et superioritatem  
iurisdictionis nostre Regie, per nos in regno nostro ha-  
bite, appellavit, ~~asserens ex parte~~

Tu ... non ad sedem apostolicam sed ad nostram  
maiestatem tanquam subditus noster, incola et  
indigena Regni nostri ex debita subiectionis tue  
[debes]. debueras.

Ideo tu cirtatus pro eadem appellacione ad sedem  
apostolicam a nostre maiestatis inhibitione per te

Zakt. ziem. wieoz. rel. 28, 409<sup>k</sup> 412

Ilość klatek:

Wypełnia k. t. stacji mikrofilmowej

Wykaz stron niezapisanych:

tamquam procuratorem prefatum scito voluntate inau-  
dato nominemque ac interesse tuis executoriis in preiu-  
diciū constitutionum Regni nostri nostreque maiestatis  
et superioritatis levipendium et offensam libertatis  
et iurisdictionis nostre Regie ac meti domini nostri  
modo premissis factam tuam familiam temeram  
preiudicialē erroneam in contemptum mere iuris-  
dictionis libertatis et superioritatis domini nostri  
per te in persona tui procuratoris ad sedem aposto-  
licam modo premissis factam, appellacionem et  
frivolum iuris communis Regni nostri, violacionem ac  
offensam superioritatis et auctoritatis nostre Regie inde secu-

Jedn. PWH-Olsztyn zam. nr 846/S - tam, pensamus et extimamus vobis ad  
Olszt. Z. Graf. Lz. 699 (40.000) karton 5 kl. 220 g. 25.04.63